Deltagarlista

Herrar 5

Herrar 5
2023-08-26 16:00 (33 anmalda)

146
241
110
034
199
003
240
140
053
118
173
193
075
005
026
043
194
012
042
002
223
200
029
229
044
024
235
238
187
006
213
131
052

Dahlgren Douglas, Sparvagens BTK
Von Rosen Alexander, Angby SK
Haggstrom Axel, Norrtulls SK
Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF
Drake Leonard, Svanesunds GIF
Gomejzon Daniel, Boo KFUM IA
Eriksson Magnus, Angby SK
Skarhed Johan, Sparvagens BTK
Ahlbom Viggo, IFK Taby BTK

Bek Azad, Rudalens IF

Blomstrand Stefan, Sparvagens BTK
Carlsson Emil, Sparvagens BTK
Chen Jie, Jarfalla BTF

Dahl Maximus, Boo KFUM IA

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF
Elingsbo Edvin, IFK Taby BTK
Eriksson Andreas, Sparvagens BTK
Eriksson Gustav, Ekerd IK

Gillior Jonathan, IFK Taby BTK
Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA
Hansson Teddie, Tarnsjo BTK
Hassellov Trond, Svanesunds GIF
Kruse Gustav, Hammarby IF BTF
Larsson Eric, Vasteras BTK

Lundin Edwin, IFK Taby BTK

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF
Nilsen Jerry, Angby SK

Robin Karlsson David, Angby SK
Svedlund Ivan, Sparvagens BTK
Swedmark Torsten, Boo KFUM IA
Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK
Svensson Ingvar, Spanga TBK

Oh Victor, IFK Taby BTK

Sparvagens sommar pool 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



